MÃ CHỨNG KHOÁN VRG  

NƠI NIÊM YẾT Cổ phiếu của Công ty niêm yết tại Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam 

(VSD) và đăng kí giao dịch tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX) – Sàn 

giao dịch UpCoM. 

NGÀY NIÊM YẾT ĐẦU TIÊN 10/11/2014 

VỐN ĐIỀU LỆ 258.948.680.000 đồng 

(Hai trăm năm mươi tám tỷ, chín trăm bốn mươi tám triệu, sáu trăm tám 

mươi nghìn đồng chẵn). 

ĐÔI NÉT VỀ DOANH NGHIỆP 

Công ty cổ phần phát 

triển Đô thị và Khu công 

nghiệp GERUCO được 

thành lập chủ yếu do các 

công ty con thuộc Tổng 

Công ty Cao su Việt Nam 

(nay là Tập đoàn Cao su 

Việt Nam) với nhiệm vụ 

lập lập quy hoạch Dự án